Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 15-10-2020
Insolventienummer F.02/19/27
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000091904:F001
Datum uitspraak 29-01-2019
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr L. Bijlsma

Algemene gegevens

Naam onderneming

BJW Bouwbedrijf B.V. i.f. 27-02-2019
1

Gegevens onderneming

BJW Bouwbedrijf B.V. 27-02-2019
1

Activiteiten onderneming

Dit openbaar verslag en het bijpbehorende tussentijds financieel verslag zijn 27-02-2019
geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag 1

zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in

voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde

informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -

achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor

de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag

kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

“Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw, financiéle holdings” volgens de
omschrijving in het Handelsregister (KvK 17217361). Feitelijk werd er een
bouwbedrijf geexploiteerd vanuit het bedrijfspand aan de Sonman 10 te (5066
GJ) Moergestel.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a4e9cf24-bc23-e911-80d3-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c09d5df6-a19d-e511-80c7-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2018

2017 € 1.529.709,00
2016 € 1.655.113,00

2015 €1.506.661,00

Winst en verlies

€ 188.770,00

€ 54.264,00

€ 83.736,00

Toelichting financiéle gegevens

Winst en Verlies kolom:
€ 188.770,00 / verlies;
€ 54.264,00 / verlies;
€ 83.736,00 / winst.

Gemiddeld aantal personeelsleden

3

Boedelsaldo
€ 0,00

Toelichting

SFV volgt bij het tweede verslag

€ 39.061,43

Toelichting

Boedelstand per 30-04-2019.

€ 38.140,14

Toelichting

Boedelstand per 31-07-2019.

€ 5.636,16

Toelichting
Boedelstand per 10-11-2019

€7.937,67

Toelichting
boedelstand per 10-03-2020

€7.937,05

Toelichting
Boedelstand per 07-10-2020

Balanstotaal

€ 361.591,00
€ 642.488,00

€724.129,00

27-02-2019
1

27-02-2019
1

27-02-2019
1

22-05-2019
2

22-08-2019
3

17-12-2019
4

17-03-2020
5

15-10-2020
6



Verslagperiode

van
29-1-2019

t/m
20-2-2019

van
21-2-2019

t/m
30-4-2019

van
1-5-2019

t/m
31-7-2019

van
1-8-2019

t/m
10-11-2019

van
11-11-2019

t/m
10-3-2020

van
11-3-2020

t/m
7-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

93 uur 48 min

20 uur 36 min

34 uur 24 min

29 uur 24 min

36 uur 42 min

214 uur 54 min

27-02-2019

1

22-05-2019

2

22-08-2019

3

17-12-2019
E 4

17-03-2020

5

15-10-2020
6



Toelichting bestede uren

Uren volgen bij het tweede verslag 27-02-2019
1

93,80 / uren periode 29-01-2019 t/m 30-04-2019. 22-05-2019

93,80 / uren totaal t/m 30-04-20109. 2

20,60 uur / periode 01-05-2019 t/m 31-07-20109. 22-08-2019

114,40 / uren totaal t/m periode 31-07-2019 3

34 uur en 24 min. / periode 01-08-2019 t/m 10-11-2019. 17-12-2019

148 uur en 64 min / periode totaal t/m 10-11-2019. 4

29 uur en 26 min / uren periode 11-11-2019 t/m 05-03-2020. 17-03-2020

178 uur en 12 min / uren totaal t/m 05-03-2020 5

36 uur en 42 min / periode 06-03-2020 t/m 05-10-2020. 15-10-2020

214 uur en 54 min / uren totaal periode t/m 05-10-2020 6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder van de gefailleerde vennootschap is BJW Bedrijven
Holding B.V. (KvK 65422546). Deze laatste vennootschap heeft 5
aandeelhouders, waaronder de 3 bestuurders, te weten Welten Hermus
Beheer B.V. (KvK 18078935), De Brouwer Leermakers Beheer B.V. (KvK
17178505) en Arie Wendy Beheer B.V. (18078933).

1.2 Lopende procedures

Een opdrachtgever heeft BJW gedagvaard (in kort geding). De procedure staat
nu in hoger beroep voor arrest

De procedure is geschorst, zodat de opdrachtgever de curator kon oproepen
om de procedure over te nemen. De curator heeft besloten dat niet te doen.

Aan de opdrachtgever is ontslag van instantie verleend. Daarmee is aan de
procedure een eind gekomen.

1.3 Verzekeringen

de gebruikelijke. Deze zullen (tussentijds) worden beéindigd.

De bij de curator bekende verzekeringen zijn geéindigd en/of door de curator
beéindigd.

1.4 Huur

het bedrijffspand werd gehuurd van een gelieerde vennootschap. Deze is met
wederzijds goedvinden tussentijds beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens het bestuur van BJW is de oorzaak van het faillissement een (sterk)
verlieslatende opdracht voor het bouwen van een woonhuis. BJW is met de

opdrachtgever verwikkeld geraakt in een procedure, waarin BJW is veroordeeld

om de werkzaamheden voort te zetten. BJW moest alle beschikbare krachten
op deze opdracht zetten, zodat geen andere opdrachten konden worden
uitgevoerd / aangenomen. Na verloop van tijd was er geen andere
mogelijkheid dan het failissement van BJW aan te vragen.

27-02-2019

1

27-02-2019
1

22-05-2019
2

22-08-2019

3

27-02-2019
1

17-12-2019
E 4

27-02-2019

1

27-02-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
3

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
3

Toelichting
Salaris betaald t/m week 4 van januari 2019

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
30-1-2019 3 machtiging RC
totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

correspondentie met UWV

Ongewijzigd.

Toezien op indiening (boedel)vordering door het UWV

Ongewijzigd.

Afgerond.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

niet van gebleken

totaal € 0,00

27-02-2019

1

27-02-2019

1

27-02-2019
1

22-05-2019
2

22-08-2019
3

17-12-2019
E 4

17-03-2020
5



Toelichting onroerende zaken

Beschrijving: het onderzoek naar de bedrijffsmiddelen maakt deel uit van het 22-08-2019
onderzoek naar de administratie en het rechtmatigheidsonderzoek (zie onder 3
7).

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst

kantoorinventaris, elektrisch en
handgereedschap en eenvoudige
bouwbenodigdheden. De overige
bedrijffsmiddelen zouden volgens het bestuur
eigendom zijn van een gelieerde vennootschap.
De curator heeft

Nog in onderzoek
Zie onder 7.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Verkoopopbrengst: in kader van overname / doorstart tezamen met de
voorraad voor € 15.430 ex BTW.

Boedelbijdrage: geen pandhouder dus n.v.t.

Onderzoek loopt nog.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Nog in onderzoek

Ja, tot nog toe heeft de fiscus een vordering van € 5.730 ingediend.

Boedelbijdrage

€0,00

27-02-2019
1

15-10-2020
6

27-02-2019
1

22-05-2019

2



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

voortzetting onderzoek bodemvoorrecht fiscus.

Verdere inventarisatie vordering fiscus.

Ongewijzigd.

Zie onder 7.

Voortzetten onderzoek.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
(grijp)voorraad bouwmaterialen en een op maat

gemaakt kozijn voor een specifiek project.

totaal € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verkoopopbrengst: in kader van overname / doorstart tezamen met
bedrijfsmiddelen voor € 15.430 ex BTW.

Boedelbijdrage: geen pandhouder dus n.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afgerond.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
handelsnaam, domeinnaam, website (voor zover

rechthebbende), opdrachten, klantenbestand,

(mobiele en vaste) telefoonnummers etc.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Verkoopopbrengst: in kader van overname / doorstart voor € 6.229,99 ex BTW.

27-02-2019

1

22-05-2019

2

22-08-2019
3

17-12-2019
4

15-10-2020
6

Boedelbijdrage

€0,00

27-02-2019

mE1

27-02-2019
1

Boedelbijdrage

€0,00

27-02-2019
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Afgerond 27-02-2019

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Omvang debiteuren: nog in onderzoek 27-02-2019
Opbrengst: nog niet bekend 1
Boedelbijdrage: geen pandhouder dus n.v.t.

Omvang debiteuren: Tot nog toe betaalden 3 debiteuren in totaal een bedrag 22-05-2019
van € 7.553,98. Volgens het bestuur zouden alle debiteuren daarmee hebben 2

betaald. De curator heeft een en ander nog in onderzoek.

Opbrengst: zie hierboven.

Onderzoek loopt nog. 22-08-2019
3

Uit de administratie is niet gebleken van andere vorderingen. 17-12-2019
4

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek en inventarisatie 27-02-2019
1

Onderzoek debiteuren (zie onder 4.1). 22-05-2019
2

Ongewijzigd. 22-08-2019
3

Afgerond. 17-12-2019
ER

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

27-02-2019
Toelichting vordering van bank(en)



Volgens het bestuur is er geen bankfinanciering. Ook anderszins niet van 1
gebleken.

5.2 Leasecontracten

idem 27-02-2019

1

5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t. 27-02-2019

1

5.4 Separatistenpositie

n.v.t. 27-02-2019

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

er zijn geen (voorlopig erkende) eigendomsvoorbehouden. 27-02-2019
1

Ongewijzigd. 22-05-2019
2

5.6 Retentierechten

(nog) geen beroep op gedaan. 27-02-2019
1

Ongewijzigd. 22-05-2019
2

5.7 Reclamerechten

(nog) geen beroep op gedaan. 27-02-2019
1

Ongewijzigd. 22-05-2019
2

5.8 Boedelbijdragen
27-02-2019

1

Toelichting
n.v.t.



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

onderzoek & inventarisatie, contacten en correspondentie. 27-02-2019
1

Ongewijzigd. 22-05-2019
2

Ongewijzigd. 17-12-2019
ER

Afgerond. 15-10-2020
6

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

de activiteiten zijn niet voortgezet. 27-02-2019

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t. 27-02-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 27-02-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De bedrijfsactiviteiten zijn verkocht. In de transactie zijn betrokken 27-02-2019
bedrijffsmiddelen (zie onder 3.5), voorraad (zie onder 3.9) en goodwill (zie 1

onder 3.12). De 3 medewerkers krijgen bij de doorstarter een dienstverband

(zodra zij inzetbaar zijn).

6.5 Verantwoording

De bedrijffsmiddelen en voorraad zijn verkocht voor de onderhandse waarde. 27-02-2019

1



6.6 Opbrengst

€ 21.659,99

Toelichting
Voor bedrijfsmiddelen, voorraad en goodwill is in totaal een bedrag van €
21.659,99 betaald.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Geen pandhouder dus n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Afwikkeling doorstart.

Afgerond.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

Nog in onderzoek.

Ongewijzigd.

Het onderzoek naar de administratie (dat onderdeel uitmaakt van het
rechtmatigheidsonderzoek) is afgerond. De uitkomsten zullen met het bestuur
worden besproken.

Op grond van het nog lopende rechtmatigheidsonderzoek heeft de curator
vragen gesteld aan het bestuur. De antwoorden daarop heeft de curator nog
in onderzoek.

De curator heeft de antwoorden van het bestuur onderzocht. Naar aanleiding
daarvan heeft de curator aanvullend onderzoek gedaan naar de
administratie (welk onderzoek onderdeel uitmaakt van het
rechtmatigheidsonderzoek). Dit heeft ertoe geleid dat de curator wederom
aanvullende vragen heeft gesteld aan het bestuur en voorlopige conclusies
met het bestuur heeft gedeeld. De curator is in afwachting van de reactie van
het bestuur.

27-02-2019

1

27-02-2019
1

27-02-2019
1

22-05-2019

2

27-02-2019

1

22-05-2019
2

22-08-2019
3

17-12-2019

4

17-03-2020

5

15-10-2020

6



7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek. 27-02-2019
1

2017: 3 december 2018; 22-05-2019

2016: 25 april 2018; 2

2015: 5 december 2016

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t. 27-02-2019

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 27-02-2019

1

Lijkt verjaard nu sinds de oprichting (28 december 2007) meer dan 5 jaren zijn 22-05-2019
verstreken. 2

7.5 Onbehoorlijk bestuur

27-02-2019
Toelichting
1
In onderzoek.
22-05-2019
Toelichting
) 2
Nog in onderzoek.
22-08-2019
Toelichting
et 3
ngewijzigd.
17-12-2019
Toelichting
4
Zie onder 7.1
17-03-2020
Toelichting
5
Zie onder 7.1
15-10-2020
Toelichting
6

Ongewijzigd.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Nog in onderzoek.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Zie onder 7.1.

Toelichting
Zie onder 7.1.

Toelichting
Ongewijzigd.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek & inventarisatie.

Voortzetting onderzoek administratie en rechtmatigheid.

Zie onder 7.1.

Voortzetting onderzoek (zie onder 7.1).

Ongewijzigd.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 544,50

Toelichting
taxatiekosten

27-02-2019

1

22-05-2019
2

22-08-2019

3

17-12-2019
4

17-03-2020

5

15-10-2020
6

27-02-2019

1

22-05-2019
2

17-12-2019
4

17-03-2020

5

15-10-2020
6

27-02-2019
1



Toelichting

Thans nihil. Taxatiekosten zijn reeds betaald.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

(vooralsnog) geen.

€ 5.730,00

Toelichting

Ongewijzigd.

€ 5.730,00

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

22-05-2019
EEZ

22-08-2019
E3

17-12-2019
EE4

17-03-2020
EE

15-10-2020
[ 6

27-02-2019
E1

22-05-2019
EEZ
22-08-2019
EEB
17-12-2019
Ek
17-03-2020

5

15-10-2020
E 6



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

(vooralsnog) geen.

Toelichting
Ongewijzigd.

€ 1.452,46

Toelichting
ONgewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

(vooralsnog) geen.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

27-02-2019

1

22-05-2019
E 2

17-12-2019
E 4

17-03-2020

EES

15-10-2020
EEG

27-02-2019
mE1

22-05-2019
EEZ

17-12-2019
Ek

17-03-2020
ER

15-10-2020
EEG



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8

Toelichting
8 volgens administratie gefailleerde.

4

Toelichting
Abusievelijk is in het vorig faillissementsverslag vermeld dat er 5 crediteuren
een vordering hebben ingediend. Dit blijken er 4 te zijn.

6

Toelichting
Tot op heden hebben 6 crediteuren een vordering ingediend.

8

Toelichting
Tot op heden hebben 8 crediteuren een vordering ingediend.

Toelichting
Tot op heden hebben 9 crediteuren een vordering ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 32.282,66

Toelichting
volgens administratie gefailleerde, sfv volgt bij het tweede verslag

€ 35.515,35

Toelichting
Tot nog toe is er voor een totaalbedrag van € 35.515,35 aan vorderingen
ingediend. Zie SFV.

Toelichting
Ongewijzigd.

€ 875.245,84

€878.217,60

€ 878.261,16

Toelichting
Zie tevens SFV.

27-02-2019

1

22-05-2019
2

22-08-2019

3

17-12-2019
E 4

17-03-2020
5

15-10-2020

6

27-02-2019
1

22-05-2019
2

22-08-2019
3

17-12-2019
E4

17-03-2020

5

15-10-2020

6



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

(nog) onduidelijk in deze fase 27-02-2019
1

Ongewijzigd. 22-05-2019
2

Ongewijzigd. 17-12-2019
4

Ongewijzigd. 17-03-2020
5

| ongewijzigd. 15-10-2020

6

8.8 Werkzaamheden crediteuren

onderzoek & inventarisatie. 27-02-2019
1

Ongewijzigd. 22-05-2019
2

Ongewijzigd. 17-12-2019
4

Ongewijzigd. 17-03-2020
5

| ongewiizigd. 15-10-2020

[ 6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zie onder 1.4 en 1.7.

9.2 Aard procedures

Zie onder 1.4 en 1.7.

9.3 Stand procedures

Zie onder 1.4 en 1.7.

Zie onder 1.2.

9.4 Werkzaamheden procedures

Onderzoek & inventarisatie

Afgerond.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

afwikkelen doorstart, inning debiteuren, inventarisatie crediteuren, onderzoek
administratie en (on)rechtmatigheden.

Onderzoek debiteuren en eigendom bedrijffsmiddelen, verdere inventarisatie
crediteuren en onderzoek administratie en rechtmatigheid.

Onderzoek debiteuren en eigendom bedrijfsmiddelen, verdere inventarisatie
crediteuren en onderzoek administratie en rechtmatigheid (inclusief onderzoek
naar eigendom bedrijfsmiddelen).

Bespreken van de uitkomst van het onderzoek naar de administratie met het
bestuur.

Voortzetting (rechtmatigheids)onderzoek (zie onder 7.1).

27-02-2019

1

27-02-2019

1

27-02-2019
1

22-05-2019
2

27-02-2019

1

22-05-2019
2

27-02-2019
1

22-05-2019
2

22-08-2019
3
17-12-2019
E 4

17-03-2020
5



Voortzetting rechtsmatigheidsonderzoek (zie onder 7.1) en contact met het
bestuur in dat verband.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

(nog) onduidelijk in deze fase
Ongewijzigd.
Ongewijzigd.
Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

10.3 Indiening volgend verslag
| 15-4-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder 10.1
Zie onder 10.1.
Zie bij Plan van Aanpak
Zie bij Plan van Aanpak.

I Zie bij Plan van Aanpak

Bijlagen

Bijlagen

15-10-2020
6

27-02-2019
1

22-05-2019

2

17-12-2019
4

17-03-2020
5

15-10-2020
6

15-10-2020
6

27-02-2019
1

22-05-2019
2

22-08-2019

3

17-03-2020

5

15-10-2020
E 6



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


